



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-001

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 16 de enero de 2020

RAMO 18-18 - SECRETARÍA DE TRABAJO Y PREVISIÓN SOCIAL

UNIDAD 08-Servicio Nacional de Empleo Campeche

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Primer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL 21111180812124A200000S014021505880L115A2111

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Enviado a la Coordinación Administrativa

OBSERVACIONES

16/01/2020



DETALLES

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.

**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
1141	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA(21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	100	\$88.09	\$8,809.00	\$10,218.44
1143	PAPEL BOND BLANCO T/OFICIO(21.6 X 34.00 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	60	\$109.03	\$6,541.80	\$7,588.49
0615	BLOCK DE POLIZA DE CHEQUES T 1/2 CARTA C/COPIA, INTERCARBON, C/25 JUEGOS.	PIEZA	2	\$54.20	\$108.40	\$125.74
0618	BLOCK DE VALE DE CAJA, 1/4 DE CARTA, C/25 JUEGOS.	PIEZA	1	\$10.90	\$10.90	\$12.64
0621	BLOCK TAMAÑO CARTA DE RAYAS CON 80 HOJAS, ENCUADERNADO ENGOMADO CUBIERTA CARTÓN, HOJAS DE 56 G/M2.	PIEZA	2	\$18.95	\$37.90	\$43.96
0627	BROCHE PARA ARCHIVO DE PCM RESISTENTE A LA CORROSIÓN, C/50 PIEZAS.	CAJA	1	\$32.86	\$32.86	\$38.12
0598	ARILLO METALICO TWIN LOOP DE 1/2" (86-95 HJS), COLOR NEGRO, C/20 PZAS.	CAJA	1	\$93.00	\$93.00	\$107.88
0599	ARILLO METALICO TWIN LOOP DE 1/4" (1-35HJS), COLOR NEGRO, C/20 PZAS.	CAJA	1	\$55.58	\$55.58	\$64.47
0601	ARILLO METALICO TWIN LOOP DE 3/8" (56-75 HJS), COLOR NEGRO, C/20 PZAS.	CAJA	1	\$90.41	\$90.41	\$104.88
0602	ARILLO METALICO TWIN LOOP DE 5/16" (36-55 HJS), COLOR NEGRO, C/20 PZAS.	CAJA	1	\$73.78	\$73.78	\$85.58



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-001

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 18 de enero de 2020

RAMO 18-18 - SECRETARÍA DE TRABAJO Y PREVISIÓN SOCIAL

UNIDAD 08-Servicio Nacional de Empleo Campeche

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Primer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL 21111180812124A200000S014021505880L115A2111

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Enviado a la Coordinación Administrativa

OBSERVACIONES

16/01/2020



S1808-0001

DETALLES

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0603	ARILLO METALICO TWIN LOOP DE 7/16" (76-85 HJS), COLOR NEGRO, C/20 PZAS.	CAJA	1	\$106.28	\$106.28	\$123.28
0658	CARTULINA OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 210 GRMS, C/100 HOJAS.	PAQUETE	2	\$88.72	\$177.44	\$205.83
0661	CHINCES LATONADAS CON FORRO DE COLORES C/100 PZAS.	PIEZA	2	\$19.55	\$39.10	\$45.36
0668	CINTA ADHESIVA MAGICA, INVISIBLE SOBRE PAPEL, 18MM X 33M.	PIEZA	2	\$32.93	\$65.86	\$76.40
0662	CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM X 150M, CON ADHESIVO HOT MELT, ALTA RESISTENCIA A LA TENSIÓN.	PIEZA	3	\$28.78	\$86.34	\$100.15
0674	CINTA DE ENMASCARAR DE PAPEL CREPADO DE 24MM X 50MTS, CON ADHESIVO ACRILICO.	PIEZA	2	\$24.43	\$48.86	\$56.68
0667	CUENTA FACIL, CERA ANTIDERRAPANTE DE 14 GRMS.	PIEZA	2	\$7.51	\$15.02	\$17.42
0736	LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	5	\$22.58	\$112.90	\$130.96
0759	LIGA NO. 18 C/100 GRS.	BOLSA	1	\$21.88	\$21.88	\$25.38
0772	MARCADOR PARA PINTARRÓN, PUNTA CINCEL, BARRIL DE PLÁSTICO, NO TOXICO ESTUCHE CON 4 COLORES COLORES NEGRO, ROJO, AZUL Y VERDE, MAGISTRAL.	PAQUETE	1	\$73.49	\$73.49	\$88.25
0806	PAPEL OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 120 GRMS, C/100 HOJAS.	PAQUETE	2	\$55.26	\$110.52	\$128.20
0809	PASTA PARA ENGARCOLADO NEGRO OPAO T/CARTA C/25 JUEGOS.	PAQUETE	1	\$136.17	\$136.17	\$157.96



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-001

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 16 de enero de 2020

RAMO 18-18 - SECRETARÍA DE TRABAJO Y PREVISIÓN SOCIAL

UNIDAD 08-Servicio Nacional de Empleo Campeche

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Primer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL 21111100812124A2000000S014021505880L115A2111

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Enviado a la Coordinación Administrativa

OBSERVACIONES

16/01/2020



DETALLES

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.

**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0811	PASTA PARA ENGARGOLADO TRANSPARENTE HUMO T/CARTA C/25 JUEGOS.	PAQUETE	1	\$134.21	\$134.21	\$134.21
0819	PEGAMENTO INSTANTANEO KOLA-LOKA BROCHA.	PIEZA	2	\$28.47	\$56.94	\$56.94
0834	QUITAGRAPAS NEGRO.	PIEZA	4	\$10.19	\$40.76	\$40.76
0837	REGLA DE PLASTICO DE 30 CM.	PIEZA	2	\$6.75	\$13.50	\$13.50
0836	REGLA DE ALUMINIO DE 30 CM.	PIEZA	2	\$15.33	\$30.66	\$30.66
0845	SEPARADORES REFORZADOS C/12 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJAS MULTICOLOR.	PAQUETE	2	\$29.63	\$59.26	\$59.26
0853	SOBRE BLANCO P/CD C/50 PZAS.	PAQUETE	1	\$36.38	\$36.38	\$36.38
0884	VASO DESECHABLE TERMICO NO. 10 C/25.	PAQUETE	1	\$14.82	\$14.82	\$14.82
0842	SACAPUNTAS ESCOLAR.	PIEZA	6	\$1.09	\$6.54	\$6.54

SUBTOTAL \$17,240.56
I.V.A. \$2,758.49
TOTAL \$19,999.05



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-001

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 16 de enero de 2020

RAMO 18-18 - SECRETARÍA DE TRABAJO Y PREVISIÓN SOCIAL

UNIDAD 08-Servicio Nacional de Empleo Campeche

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Primer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL 21111180812124A2000008014021505880L115A2141

PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFO

ESTATUS Enviado a la Coordinación Administrativa

OBSERVACIONES

16/01/2020



S1808-0002

DETALLES

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
1119	TONER MARCA HP, NO. 26A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 3100, NO. PARTE CF226A	PIEZA	1	\$3,080.00	\$3,080.00	\$3,572.60
1039	TONER MARCA HP, NO. 410, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 2300, NO. PARTE CF412A.	PIEZA	1	\$3,204.42	\$3,204.42	\$3,717.13
1040	TONER MARCA HP, NO. 410, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 2300, NO. PARTE CF411A.	PIEZA	1	\$2,895.19	\$2,895.19	\$3,358.42
1041	TONER MARCA HP, NO. 410, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 2300, NO. PARTE CF413A.	PIEZA	1	\$2,895.19	\$2,895.19	\$3,358.42
1042	TONER MARCA HP, NO. 410, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2300, NO. PARTE CF410A.	PIEZA	1	\$2,403.39	\$2,403.39	\$2,787.93
0628	ACCESORIO MARCA ADATA, DISCO DURO EXTERNO, CAPACIDAD 2 TERAS.	PIEZA	1	\$2,173.52	\$2,173.52	\$2,521.28
0840	ACCESORIO, MOUSE OPTICO ALAMBRICO.	PIEZA	1	\$99.04	\$99.04	\$114.89
0845	ACCESORIO, TECLADO CONEXIÓN USB PARA PC DE ESCRITORIO.	PIEZA	2	\$166.08	\$332.16	\$385.31
0971	CONSUMIBLE MARCA SONY, CD-R TORRE, 50 PZAS.	PAQUETE	1	\$233.33	\$233.33	\$270.66
0980	CONSUMIBLE, ESPUMA LIMPIADORA PARA TECLADOS, 400 GRMS.	BOTE	4	\$62.33	\$249.32	\$289.21
1128	ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB, 16GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.	PIEZA	1	\$176.10	\$176.10	\$204.28
1127	ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB, 32GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.	PIEZA	1	\$441.29	\$441.29	\$511.90



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-001

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 16 de enero de 2020

RAMO 18-18 - SECRETARÍA DE TRABAJO Y PREVISIÓN SOCIAL

UNIDAD 08-Servicio Nacional de Empleo Campeche

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Primer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL 21111180812124A2000008014021503880L115A2141

PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFO

ESTATUS Enviado a la Coordinación Administrativa

OBSERVACIONES

16/01/2020



S1808-0002

DETALLES

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
1161	ACCESORIO, KIT DE TECLADO Y MOUSE INALÁMBRICO LOGITECH	PIEZA	1	\$924.00	\$924.00	\$1,071.84
1134	ACCESORIO, MOUSE INALÁMBRICO, RECEPTOR INALÁMBRICO USB.	PIEZA	1	\$351.67	\$351.67	\$407.94
1068	TONER MARCA HP, NO. 85A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 1600, NO. PARTE CE285A.	PIEZA	1	\$1,725.04	\$1,725.04	\$2,001.05
1131	CONSUMIBLE, AIRE COMPRIMIDO, MINIMO 400ML.	PIEZA	4	\$66.98	\$347.92	\$403.59
SUBTOTAL						\$21,531.58
I.V.A.						\$3,445.05
TOTAL						\$24,976.63



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG-SC-001

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 16 de enero de 2020

RAMO 18-18 - SECRETARÍA DE TRABAJO Y PREVISIÓN SOCIAL

UNIDAD 08-Servicio Nacional de Empleo Campeche

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Primer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL 21111180812124A200000S014021505880L115A2161

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Coordinación Administrativa

OBSERVACIONES

16/01/2020



DETALLES

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0224	ABRILLANTADOR DE LLANTAS, 1 LT.	LITRO	1	\$49.51	\$49.51	\$57.43
0228	AJAX AMONIA LIQUIDO, 1 LT.	LITRO	5	\$37.60	\$188.00	\$218.08
0232	AROMATIZANTE DE AMBIENTES EN AEROSOL, LATA CON 291GR/360CM3.	PIEZA	5	\$62.96	\$314.80	\$365.17
0233	AROMATIZANTE GLADES AUTOMÁTICO AEROSOL ELECTRICO, INCLUYE APARATO DIFUSOR Y UNA LATA DE AROMATIZANTE.	PAQUETE	1	\$183.03	\$183.03	\$212.31
0237	AXION LIQUIDO 750 ML.	PIEZA	5	\$37.95	\$189.75	\$220.11
0236	ATOMIZADOR P/LIQUIDOS S/FRASCO.	PIEZA	1	\$18.50	\$18.50	\$21.46
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	10	\$38.80	\$388.00	\$450.08
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	10	\$38.95	\$389.50	\$451.82
0260	BOMBA DE HULE MANUAL DESTAPACAÑOS CON MANGO DE MADERA.	PIEZA	1	\$28.04	\$28.04	\$32.53
0262	BOTE DE BASURA 23 LT NEGRO.	PIEZA	1	\$83.63	\$83.63	\$97.01
0267	CEPILLO P/BARO COLA DE GATO.	PIEZA	2	\$28.93	\$57.86	\$67.12
0275	CUBO VILERA CON EXPRIMIDOR PLASTICO INCLUIDO, SIN MECHUDO.	PIEZA	1	\$202.32	\$202.32	\$234.69
0277	DESINFECTANTE ANTIBACTERIAL EN AEROSOL LYSOL.	FRASCO	1	\$89.98	\$89.98	\$104.38



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-001

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 16 de enero de 2020

RAMO 18-18 - SECRETARÍA DE TRABAJO Y PREVISIÓN SOCIAL

16/01/2020

UNIDAD 08-Servicio Nacional de Empleo Campeche

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Primer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL 21111180812124A200000S014021505880L115A2161

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Coordinación Administrativa

OBSERVACIONES



S1808-0003

DETALLES

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0278	DESODORANTE AUTOMOTRIZ CALIFORNIA SCENTS DIVERSOS AROMAS.	PIEZA	1	\$95.50	\$95.50	\$110.78
0279	DESODORANTE GLADE AMBIENTAL EN AEROSOL.	PIEZA	1	\$54.71	\$54.71	\$63.46
0284	DETERGENTE EN POLVO UTIL, 10KG.	BOLSA	1	\$277.95	\$277.95	\$322.42
0290	ESCURRIDOR DE METAL P/PISO MARIBEL DE 50 CM.	PIEZA	1	\$46.92	\$46.92	\$54.43
0293	FIBRA SCOCHT BRITE VERDE P-96.	PIEZA	1	\$30.10	\$30.10	\$34.92
0294	FIBRA VERDE CON ESPONJA SCOCHT BRITE.	PIEZA	1	\$24.67	\$24.67	\$28.62
0300	GEL ANTIBACTERIAL 1 LT CON DESFACHADOR.	LITRO	1	\$77.47	\$77.47	\$89.87
0301	GUANTES DE HULE DOMESTICOS.	PAR	1	\$23.60	\$23.60	\$27.38
0306	INSECTICIDA EN AEROSOL RAID MAX GRANDE.	PIEZA	1	\$79.02	\$79.02	\$91.66
0307	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL, 1/2 LT.	FRASCO	5	\$36.44	\$182.20	\$211.35
0311	JERGA C/25 MT.	ROLLO	1	\$390.19	\$390.19	\$452.62
0313	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	LITRO	10	\$19.11	\$191.10	\$221.68
0315	LIMPIAVIDRIO, 1 LT.	LITRO	1	\$30.58	\$30.58	\$35.47
0316	LIQUIDO LIMPIAPARABRISAS, 3.8 LITROS.	GALON	1	\$53.67	\$53.67	\$62.26
0317	LIQUIDO PARA TRATAMIENTO DE MOFS BASE SOLVENTE, APLICACION DIRECTA, 1 LT.	LITRO	1	\$75.94	\$75.94	\$88.09



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG-SC-001

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 16 de enero de 2020

RAMO 18-18 - SECRETARÍA DE TRABAJO Y PREVISIÓN SOCIAL
UNIDAD 08-Servicio Nacional de Empleo Campeche
PERÍODO Trimestral
CONCEPTO Primer Trimestre
CVE. PRESUPUESTAL 21111180812124A200000S014021505880L115A2161
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Enviado a la Coordinación Administrativa
OBSERVACIONES

16/01/2020



S1808-0003

DETALLES

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0318	LIQUIDO SARRICIDA DESINCRUSTANTE, 1 LT.	LITRO	1	\$28.20	\$28.20	\$32.71
0320	MECHUDO BOLA HILASA.	PIEZA	1	\$49.62	\$49.62	\$57.56
0322	MOP INDUSTRIAL CON FUNDA DE 60CM DE LARGO, 13CM DE ANCHO, 1.50 MTS DE ALTO. BASE DE METAL GALVANIZADO CON FUNDA DE LONA O TELA PLASTICA CON PABLO DE ALGODON DE PRIMERA DURABLE, BASTON DE METAL CON MANGO DE PLASTICO DE 1.50 MTS.	PIEZA	1	\$180.69	\$180.69	\$209.60
0324	PALO DE TRAPEAR.	PIEZA	1	\$41.91	\$41.91	\$48.62
0325	PAÑUELOS KLEENEX C/12 PEAS.	PAQUETE	1	\$266.26	\$266.26	\$308.86
0332	PAPEL HIGIÉNICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 6 ROLLOS DE 500M, C/U)	CAJA	1	\$396.30	\$396.30	\$459.71
0335	PASTILLA SANITARIA PARA INODORO, APROXIMADAMENTE DE 80 GRMS. C/U.	PIEZA	5	\$11.09	\$55.45	\$64.32
0338	RECOGEDOR P/RASURA C/MANGO Y ESTRUCTURA DE LAMINA.	PIEZA	1	\$41.69	\$41.69	\$48.36
0342	REPUESTO PARA DESPACHADOR AUTOMATICO DE AROMATIZANTE DE AMBIENTES EN AEROSOL, LATA CON 175GR/270ML.	PIEZA	2	\$135.84	\$271.68	\$315.15
0344	SERVILLETAS C/250 PZAS.	PAQUETE	1	\$26.02	\$26.02	\$30.18
0349	TOALLAS HUMEDAS DESINFECTANTES CLOROX.	BOTE	5	\$65.15	\$325.75	\$377.87
0366	GEL ANTIBACTERIAL, 3.8 LITROS.	GALON	2	\$207.35	\$414.70	\$481.05



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG-SC-001

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 16 de enero de 2020

RAMO 18-18 - SECRETARÍA DE TRABAJO Y PREVISIÓN SOCIAL

UNIDAD 08-Servicio Nacional de Empleo Campeche

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Primer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL 21111180812124A2000000S014021505880L115A2161

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Coordinación Administrativa

OBSERVACIONES

18/01/2020



S1808-0003

DETALLES

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0367	JABON LIQUIDO ANITBACTERIAL, 3.8 LT.	GALON	2	\$139.49	\$278.98	\$323.62
0368	CLORO,CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	5	\$11.23	\$56.15	\$65.15
0369	PAPEL HIGIENICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 12 ROLLOS DE 200M C/U)	CAJA	2	\$272.91	\$545.82	\$633.15
0374	ACIDO MURIATICO 12% DE CONCENTRACIÓN MINIMA, 1 LT	LITRO	1	\$17.16	\$17.16	\$19.91
0386	LIMPIAVIDROS CON ESPONJA(20 CM), JALADOR DE AGUA Y MANGO DE MADERA	PIEZA	1	\$81.69	\$81.69	\$94.76

SUBTOTAL \$6,894.61
I.V.A. \$1,103.14
TOTAL \$7,997.75